
3فارس چهارشنبه< 29 شهریور < 1402
سال هفتم 

شماره 1928

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس:

مشکلات ۵۴ بنگاه 
اقتصادی بررسی شد 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در پانصد و چهل و چهارمین نشست 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد 
استان گفت: مشکلات ۵۴ بنگاه اقتصادی و مجموعه تولیدی در محل سالن 
جلسات شهید قاضی استانداری فارس با حضور اعضای کارگروه و رؤسای 
بانک های عامل مورد بحث، بررسی و تبادل نظر و کار کارشناسی قرار گرفت 
و ضمن تصویب مصوبات لازم برای رفع این مشکلات به دستگاه های اجرایی 
ابلاغ شد. حمیدرضا ایزدی با تأکید بر لزوم تشکیل منظم جلسات کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید و کمیته های تخصصی و اقتصادی استان جهت اتخاذ 
تصمیمات مناسب و رفع مشکلات زیرساخت های واحدهای تولیدی و صنعتی 
از سوی دستگاه های ذی ربط عنوان کرد: زمینه فعالیت فرآورده های لبنی، انواع 
فولاد، آهن اسفنجی، خوراک های آماده و نیمه آماده، ایزوگام، کاتتر شریانی 
)تجهیزات پزشکی( و... از جمله تولیدات بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی 
بود که مشکلات و موارد در خصوص واگذاری زمین توسعه معدن، درخواست 
تسهیلات، درخواست ترخیص مواد اولیه، مهلت جهت رفع تعهد ارزی، بررسی 

برخی مصوبات و... گفت وگو و رفع موانع شد.
ایزدی با اشاره به اینکه ضمن بازرسی هدفمند و احصای مشکلات بنگاه های 
اقتصادی در حال حاضر کار بررسی وضعیت واحدهای تولیدی و اقتصادی 
مشکل دار به درستی کارشناسی می شود تا به بهترین شکل ممکن به واحدهای 
اقتصادی و تولیدی استان کمک شود، اظهار داشت: حمایت و پشتیبانی از 
بنگاه های اقتصادی و صنایع موجود زمینه مناسب برای حضور فعال و مؤثر 
بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در عرصه اقتصادی و حوزه تولید و اشتغال 

استان را فراهم می کند.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 

بازداشت یک قاچاقچی با 1۵0 کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان »نی ریز«، 1۵0 
کیلو تریاک در بازرسی از یک سواری پژو ۴0۵ کشف شد. 

سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت  و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در 
راستای طرح برخورد قاطع با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی شهرستان نی ریز 
حین گشت زنی در محور مواصلاتی »سیرجان- شیراز« به یک سواری پژو ۴0۵ 
مشکوک شدند و دستور ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه راننده بدون 
توجه به ایست پلیس متواری شد، ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز 
مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سواری پژو را توقیف و 
راننده و سرنشین را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در 
بازرسی از آن خودرو، 1۵0 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، تصریح 

کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

یادواره شهدای بسیج ارسنجان 
برگزار شد

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
در یادواره شهدای بسیج ارسنجان حجت الاسلام سید یونس موسوی ضمن 
برشمردن رشادت ها و دلاوری های شهدا در دفاع مقدس افزود: امروز نام 
جمهوری اسلامی ایران با افتخار در دنیا می درخشد و این درخشش نام ایران به 
برکت خون شهدایی است که جان خود را تقدیم انقلاب کرده و درخت انقلاب 
اسلامی به واسطه خون پاک شهدا روزبه روز مستحکم تر و تنومندتر می شود. وی 
بیان کرد: شهدا شمع محفل بشریت اند و اگر بخواهیم قله ایمان و تقوا را فتح 
کنیم، باید بصیرت و نور شهدایی داشته باشیم. سید یونس موسوی افزود: امام 
خمینی)ره( فرمودند مظهر اقتدار جمهوری اسلامی ایران شهدا هستند و امروز 
ایرانی که در دوره نظام ستم شاهی خوار و ذلیل بود از چنان عظمتی برخوردار 
است که به خاطر قطره قطره خون شهدا و جان فشانی ایثارگران در دنیا سربلند 
است. حجت الاسلام موسوی با اشاره به نزدیک بودن هفته دفاع مقدس گفت: 
باید مراسمات هفته دفاع مقدس باشکوه برگزار شده و ارزش های شهدا و دفاع 
مقدس برای نسل جوان تشریح شود تا جوانان و نوجوانان این مرز و بوم با 
فرهنگ جهاد و شهادت آشنا شوند. وی در پایان با اشاره به اینکه شهدا جان 
دادند تا ما امنیت داشته باشیم، اضافه کرد: اقتدار، پیشرفت امنیت و آرامش 
امروز کشور و مرز های میهن اسلامی ثمره خون شهداست و مسئولان ما در هر 

سمتی باید مسئول خون شهدا و خدمتگزار مردم شهیدپرور ایران باشند.

برداشت زیتون از باغ های نی ریز آغاز شد 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز از آغاز برداشت زیتون در سطح 130 
هکتار از باغ های این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه 70 درصد از محصول 
زیتون شهرستان به  منظور تهیه کنسرو استفاده می شود، گفت: زمان برداشت 
زیتون کنسروی در شهریورماه و زیتون روغنی در آبان ماه است. وی اظهار کرد: 
پیش بینی می شود امسال بالغ بر 100 تن زیتون در نی ریز تولید و روانه بازار 
مصرف شود. این مقام مسئول ابراز کرد: ارقام غالب زیتون در نی ریز شامل 
کنسروالیا، فیشمی، زرد  زیتون و شیراز است. او بیان کرد: فرآوری زیتون به منظور 
تهیه کنسرو، ترشی و روغن کشی با »سود« و »دستی« انجام و به شهرستان های 
اطراف از جمله فسا و سروستان ارسال می شود. بصیری به عملیات باغی 
انجام شده در قالب طرح اصلاح، بهسازی و توسعه باغ های زیتون که هر ساله با 
تخصیص اعتبار دولتی انجام می شود، اشاره کرد و گفت: پیوند، هرس و تغذیه از 

مهم ترین این اقدامات در طول یک سال گذشته است.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
amirabadi_shznvn@yahoo.com

////اشاره:
تاریخ دیرینه فارس از سلحشوری، رشادت و حماسه مستور 
است. نیم نگاهی به فرازهای سده معاصر داشته باشیم. در 
دهه های چهل و پنجاه خورشیدی اهالی ولایت مدار و آزاده 
استان فارس در برابر جریان های ظلم و جور رشادتمندانه قیام 
کردند و در جنگ تحمیلی کارنامه درخشانی از مجاهدت های 
مردمان فارس بر جای مانده و پس از آن در سنگر جان فشانی 
برای ایران اسلامی از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکرده اند. 
خیل عظیمی از مدافعان حرم، شهدای سلامت و امنیت 
برخواسته از خاک پاک وادی سومین حرم اهل بیت)ع( هستند 
و تاریخ انقلاب وام دار امیران، سرداران و سربازان این خطه 
است. به بهانه هفته دفاع مقدس، گروه گزارش شیرازنوین پای 
صحبت شماری از مسئولانی نشسته که کارنامه پرباری در 
جنگ تحمیلی داشته و همچنان در جبهه جنگ ترکیبی به 

خنثی سازی توطئه ها مشغول اند.
برای  مقدس  دفاع  هفته  ویژه برنامه های   

دانش آموزان
جانشین سپاه فجر فارس بر این باور است که عظمت و بزرگی 
امروز ملت ایران از برکت دفاع مقدس است. هاشم جمالی با 
تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس از اصحاب رسانه خواست 
تا به رسالت گرانقدر خود در حوزه جهاد تبیین عمل کرده 
و اظهار داشت: دفاع مقدس دستاوردهای بی شماری برای 
ملت بزرگ ایران داشته است. وی از برگزاری بیش از ۴هزار 
و ۵00 برنامه در هفته دفاع مقدس در شهرستان های فارس 
خبر داد و افزود: مجموعه سپاه فجر با برنامه های متنوعی این 
ایام را گرامی داشته و آن را با محوریت جوانان و دانش آموزان 
پیش می برد. او با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
خاطرنشان کرد: جنگ تحمیلی یک گنج تمام نشدنی است و 
قدرت نظامی امروز کشور ما دستاورد حاصل از دفاع مقدس 
است و اگر جنگ تحمیلی نبود، شاید به این درجه از قدرت 

بازدارندگی و امنیت نظامی نمی رسیدیم. جمالی، خودکفایی، 
توکل و خودباوری را یکی از دیگر از دستاورد های مهم دفاع 
مقدس دانست و تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس و پس از 
آن به خودباوری رسیدیم تا بدون وابستگی به شرق و غرب 
و با کوشش و پشتکار به علم و تکنولوژی دست پیدا کنیم.
جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس به تشریح برنامه های 
این نهاد در هفته دفاع مقدس پرداخت و گفت: تجلیل از 
ایثارگران، خانواده معزز شهدا و جانبازان در این هفته به شکل 
گسترده انجام می شود. در همین زمینه ببش از یکصدهزار نفر 
رزمنده دفاع مقدس در استان فارس مورد تجلیل قرار می گیرد 
و با تجدید میثاق آرمان های امام و استماع سخنرانی رهبر 
معظم انقلاب به صورت ویدئوکنفرانس هفته دفاع مقدس آغاز 
می شود. جمالی با اشاره به اینکه ستاد دفاع مقدس در سپاه 
فجر فارس از مردادماه پیش کار خودش را آغاز کرده است، 
گفت: بیش از ۴هزار و ۵00 عنوان برنامه در سراسر استان 
توسط رده های سپاه و بسیج برگزار می شود تا با حضور آحاد 

مردم شاهد ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باشیم.
جانشین سپاه فجر فارس با بیان اینکه ۴۵0 برنامه شاخص 
و محوری در صدر برنامه های اجرایی هفته دفاع مقدس 
قرار دارد، گفت: شبیه سازی و نمایش عملیات کربلای ۴ 
و ۵، برگزاری چهاردهمین برنامه ستاره های شهر، پویش 
کتاب خوانی »من خواهر بارانم«، برگزاری پیاده روی خانوادگی، 
زنگ ایثار و شهادت در مدارس، برپایی مسابقات ورزشی، 
پویش کتاب خوانی، اجرای اردو های جهادی، خدمت رسانی به 
مناطق کمتر برخوردار، توزیع لوازم التحریر بین دانش آموزان 
نیازمند، نشست های روشنگری و جهاد تبیین با موضوعات 
دفاع مقدس، همایش تجلیل از زنان تأثیرگذار در دفاع مقدس 
از دیگر برنامه های رده های سپاه و بسیج در استان فارس عنوان 

کرد.
 تولید آثار ماندگار حول محور دفاع مقدس

بازنشر حماسه های دفاع مقدس یکی از رسالت های اصلی 
دوران معاصر برشمرده می شود که باید نسبت آن اهتمام 
ویژه داشت. رئیس انجمن راویان فجر فارس در این زمینه 
به خبرنگار شیرازنوین گفت: بر اساس آمار به طور میانگین 

6 درصد از مردم در جنگ تحمیلی شرکت جستند که در 
این میان سهم استان فارس 8 درصد است. سیدرضا متولی با 
ابراز امیدواری برای فعال کردن کمیته هایی برای تولید مفاهیم 
فاخر اظهار داشت: تولید آثار ماندگار برای ارجاع در تحقیقات 
از اصلی ترین فعالیت این کمیته ها برشمرده می شود.وی در 
بخش دیگری از سخنانش از تولید آثار مستند از زندگی نامه 
شهدای انقلاب خبر داد و با اشاره به خاطراتی از جنگ 
تحمیلی گفت: پس از مرگ محمدرضا شاه دشمنان به حربه 
نظامی روی آوردند و با تحریک و حمایت صدام ، جنگ آغاز 
شد. او با اشاره به این موضوع که صدام همیشه در این فکر بود 
که آبراه مرزی با ایران را به نفع عراق تغییر دهد، افزود: تجاوز 
ناجوانمردانه رژیم بعث و صدام با بمباران شهر های مرزی و 
فرودگاه ها در 31 شهریور 13۵9 آغاز شد. رئیس انجمن راویان 
فجر فارس با تأکید بر اینکه فارس یکی از استان  های پیشرو 
در دفاع از خاک ایران اسلامی بود، تصریح کرد: فارس تا پایان 
جنگ به عنوان پشتیبانی کننده صحنه های اصلی جنگ عمل 
کرد و افتخارات بزرگی را رقم زد. او با ارائه آمار و ارقامی 
پیرامون رشادت های اهالی فارس گفت: 6 درصد از مردم در 
دوران دفاع مقدس به صورت مستقیم در جبهه های نبرد حق 
علیه باطل حاضر شدند و این در حالی است که سهم استان 

فارس معادل 8 درصد است.
 استان پهناور فارس میزبان ویژه برنامه های دفاع 

مقدس
برپایی باشکوه هفته دفاع مقدس در جای جای استان نقش 
ارزنده ای در احیا و تقویت فرهنگ ایثار و شهادت دارد. از این 
رو مدیرکل بنیاد حفظ آثار فارس گفت: برنامه های هفته دفاع 
مقدس در بیش از پنج هزار نقطه استان اجرا می شود. سردار 
سعید کوشکی جهرمی در پاسخ به شیرازنوین بیان کرد: در 
سال جاری رویکردهای اصلی هفته دفاع مقدس مبتنی بر 
تجلیل از همسران ایثارگران، تقدر از زنان فعال ترویج سبک 
زندگی شهدا و برگزاری جشنواره های مردمی است. او با تأکید 
بر اهمیت انتقال فرهنگ ایثار و شهادت اظهار داشت: اصحاب 
رسانه قوی ترین عنصر در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت هستند 
و در کنار آنها بسیاری از یادواره های شهدا را جوانان برگزار 

می کنند که نشان از جذابیت این کار بین این اقشار است.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس 
با تأکید بر اینکه ترویج سبک زندگی شهدا، کاری تربیتی 
است که باید در محیط های فرهنگی تبلیغ شود، عنوان کرد: 
دفاع مقدس متعلق به همه ملت است و هرکسی بخواهد در 
خصوص دفاع مقدس خط کشی سیاسی ایجاد کند، به این 

دفاع ظلم کرده است.
 کارنامه درخشان فارس در ایثار و شهادت

استان پهناور فارس بیش از 1۵هزار شهید به شجره طیبه 
انقلاب اسلامی تقدیم کرده است و این کارنامه درخشان ریشه 
در ولایت مداری مردم استان دارد. در همین زمینه رئیس 
سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس بسیج و سپاه 
فجر فارس از برگزاری دومین کنگره امیران، سرداران و 1۵هزار 

شهید استان فارس خبر داد.
سید مرتضی آل علی در پاسخ به شیرازنوین گفت: هم زمان با 
دومین سالروز شهادت شهدای حمله تروریستی شاهچراغ)ع( 
دومین کنگره امیران، سرداران و 1۵هزار شهید استان فارس 
در شهر شیراز برگزار می شود. وی افزود: با همکاری صدا و 
سیما مرکز فارس، برنامه تلویزیونی فاخر »راوی شو« به 
عنوان بزرگ ترین رویداد فرهنگی و هنری دفاع مقدس در 
کل کشور برای کشف استعداد های هنری برگزار می شود.

او با بیان اینکه در هفته دفاع مقدس 1هزار و ۲37 گلزار 
شهدا در استان غبارروبی خواهد شد، تأکید کرد: »راهی که 
باید رفت« عنوان کتابی است که بیانات رهبر معظم انقلاب 
در دیدار با دست اندرکاران کنگره های شهدا استان ها پس از 
استخراج و کار پژوهشی تدوین شده که محور و پایه تمامی 
فعالیت های کنگره شهدای استان فارس قرار خواهد گرفت.
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس بسیج 
و سپاه فجر فارس با بیان اینکه ۲1 کمیته تخصصی دومین 
کنگره شهدای فارس از آغاز هفته دفاع مقدس امسال کار 
خود را آغاز می کنند، گفت: فضاسازی شهر ها و میادین اصلی 
استان فارس با تصاویر شهدا یکی از دستور کار های این کنگره 
بوده که به روزرسانی تابلو های شهدا در تمامی شهرستان ها در 

حال انجام است.

شیرازنوین از آمادگی سپاه و بسیج برای برگزاری باشکوه برنامه های هفته دفاع مقدس گزارش می دهد

پرچم داری فارس در حماسه دفاع مقدس

جانشین سپاه فجر فارس: 

خودکفایی، توکل و 
خودباوری از دستاورد های 

مهم دفاع مقدس است

رئیس سازمان حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس: 

به روزرسانی تابلو های شهدا 
در تمامی شهرستان های 
فارس در حال انجام است

مدیرکل بنیاد حفظ آثار فارس: 
دفاع مقدس متعلق به ملت 
است و هرکسی خط کشی 

سیاسی ایجاد کند،
 ظلم کرده است

رئیس انجمن راویان فجر فارس: 

فارس یکی از استان  های 
پیشرو در دفاع از خاک 
ایران اسلامی بوده است

به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: بیست و 
چهارمین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی و صوتی و تصویری شیراز از 

امروز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس آغاز به کار کرد.
نهاوندی با بیان اینکه نمایشگاه امسال از جهت کمی و کیفی نسبت 
به نمایشگاه های سال گذشته رشد بسیار خوبی داشته است، افزود: 
این نمایشگاه با شرکت بیش از 70 شرکت کننده در قالب ۴80 غرفه 
در مساحت 1۲هزار متری سالن های حافظ، سرو، بهار و نرگس برپا 
شده است. او ادامه داد: شرکت کنندگان این نمایشگاه از استان های 
فارس، تهران، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، مرکزی، البرز، قزوین 

و مازندران هستند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
بیان کرد: با توجه به شرایط ویژه، تنوع زیاد و قیمت های مناسب و 
پرداخت اقساطی که این شرکت ها برای فروش در نظر گرفتند، این 
نمایشگاه می تواند فرصت خوبی برای خرید لوازم خانگی شهروندان 
و هم استانی ها باشد. نهاوندی گفت: علاقه مندان تا روز جمعه سی و 
 یکم شهریورماه از ساعت 17 تا ۲۲ می توانند از این نمایشگاه بازدید 

کنند.

رئیس واحد ساختمان منطقه فارس از اتمام احداث ابنیه فنی در مسیر خط نفت خام 
10 اینچ در کیلومترهای ۴ الی ۲9 خط مرکز انتقال نفت گچساران به شیراز خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی 
حسینی با اعلام این خبر گفت: این عملیات به منظور حفظ ایمنی و پایداری خط 

لوله و مسیر خط مربوطه انجام شد.
رئیس واحد ساختمان منطقه افزود: در راستای اجرای این پروژه تعداد 1۴ مورد بنای 

فنی شامل احداث دیوار حائل، دستک، آب نما و سد پلکانی اجرا شد. وی بیان داشت: 
با توجه به پراکندگی موقعیت اجرای ابنیه ها و گرمای هوا و شرایط جوی منطقه ای 
حضور همکاران و شرایط نگهداری ابنیه های اجرایی شرایط ویژه ای را می طلبید که 
با درایت و ایجاد روش های ابتکاری به نحو احسن انجام پذیرفت. حسینی در پایان 
گفت: اجرای این عملیات طی 6 ماه با استفاده از برون سپاری و خدمات پیمانکار بالغ 

بر چهارهزار و 800 نفر ساعت کار مفید انجام شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

شرایط ویژه خرید در نمایشگاه شیراز 
نهاوندی: بیست وچهارمین نمایشگاه لوازم خانگی و صوتی و تصویری در شیراز آغازبه کار کرد

رئیس واحد ساختمان منطقه فارس خبر داد: 

احداث ابنیه فنی در مسیر خط گچساران به شیراز

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

سرگرد پاسدار علی قانع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان گفت: این شبیه سازی با هدف تبیین هرچه بهتر ارزش ها و فرهنگ دوران دفاع مقدس و انتقال به نسل 
جوان انجام می گیرد. وی افزود: عملیات کربلای ۵ در تاریخ 19 دی 136۵ با رمز یا زهرا)س( در محور شلمچه و کانال ماهی به فاصله کمی پس از کربلای چهار در 
حالی اجرا شد که عملیات کربلای چهار به دلیل کمک های اطلاعاتی دشمن به رژیم بعث عراق و خیانت خودفروختگان داخلی و لو رفتن عملیات، توفیق لازم را به 
دست نیاورد، ولی حدود دو هفته بعد از این عملیات، عملیات کربلای ۵ یکی از عملیات های موفق و تأثیرگذار در دستیابی به اهداف دفاع مقدس بود و با شبیه سازی 
عملیات سعی می کنیم بخشی از رشادت ها، جان فشانی ها، مقاومت، ایثار، ازخودگذشتگی و ولایت پذیری رزمندگان اسلام در دوران طلایی دفاع مقدس را به نسل جوان 

و نوجوان که آن دوران را درک نکردند، انتقال دهیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان:

عملیات»کربلای5«شبیهسازیمیشود


